

«Утверждаю»
Проректор по УМР ОмГТУ
Л.О. Штриплинг
«26» апреля 2016 год

Лист изменений к основной образовательной программе высшего образования
направления подготовки 23.03.03
«Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»

В соответствие с приказом № 444 от 20 апреля 2016 г. «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт высшего образования»

пункт 3.3 читать в следующей редакции:

- а) в абзаце шесть слова «ПК-41» заменить словами «ПК-42»;
- б) в абзацах с седьмого по девятый слова «ПК-42», «ПК-43», «ПК-44» заменить соответственно словами «ПК-43», «ПК-44», «ПК-45».

пункт 4.3 читать в следующей редакции:

- а) в абзаце четырнадцать слова «ПК-41» заменить словами «ПК-42»;
- б) в абзаце пятнадцать слова «ПК-42» заменить словами «ПК-43»;
- в) в абзаце тридцать слова «ПК-44» заменить словами «ПК-45»;
- г) в абзаце сорок семь слова «ПК-43» заменить словами «ПК-44»;

Руководитель основной образовательной
программе высшего образования
направления 23.03.03


В.Е. Щерба